
BESKIDZKI ZESPÓŁ LECZNICZO-REHABILITACYJNY 

                     SZPITAL OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ W JAWORZU 
                                     43-384 Jaworze, ul. Słoneczna 83 

                                      tel. (33) 817 21 66, 817 26 21, fax (33) 817 34 63 

                                       NIP: 937-14-94-573   Regon: 000297603 
 

www.rehabilitacja-jaworze.com.pl     
e-mail: bzlr@rehabilitacja-jaworze.com.pl 

 
 

 

Znak sprawy: ZP/BZLR/0020/2024            Jaworze 24.06.2024 r. 

 

 

 

 ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 

 

PYTANIE NR 1: 

W umowie jest informacja, że „Zasilanie oraz niezbędne prace elektryczne, wykonane zostaną przez 

Zamawiającego”. Czy wykonanie sterowania między jednostką zewnętrzną, a wewnętrzną jest również po stronie 

Zamawiającego?  

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż wykonanie sterowania między jednostką zewnętrzną, a wewnętrzną należy do 

Wykonawcy.  

 

PYTANIE NR 2: 

Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatora o mocy nominalnej 3,4kW?  

 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

PYTANIE NR 3: 

Nie wszyscy producenci podają taki parametr jak roczne zużycie energii. Proszę o rezygnację z tego parametru.  

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym. 

 

PYTANIE NR 4: 

Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż pomieszczenia, w których odbędzie się montaż klimatyzatorów znajdują się na 1 i 2 

piętrze oraz w piwnicy. 

PYTANIE NR 5: 

Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż rzuty pomieszczeń są dostępne do wglądu w siedzibie Zamawiającego. Jednocześnie 

zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej, zgodnie z pkt. 5 rozdziałem IV zapytania ofertowego. 

PYTANIE NR 6: 

Gdzie należy odprowadzić skropliny? 

PYTANIE NR 7: 

Czy rzeczywiście potrzebna jest jedna pompka skroplin, a reszta grawitacyjnie zgodnie z załącznikiem nr 4? 

 

 

 

 



 

PYTANIE NR 8: 

Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu tak czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć 

jaki jest dach płaski czy skośny -proszę podać kąt nachylenia  , z czego jest wykonany  oraz ile budynek ma 

kondygnacji. 

PYTANIE NR 9: 

Skąd zasilane będą klimatyzatory  z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego? Proszę podać 

odległość źródła zasilania od każdego z  64 pomieszczeń. 

PYTANIE NR 10: 

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 6  klimatyzatorów. 

PYTANIE NR 11: 

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin  dla każdego z 6  klimatyzatorów. 

PYTANIE NR 12: 

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 6  klimatyzatorów (i relacji źródło 

zasilania   -  jednostka zewnętrzna). 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 6 - 12: 

Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej, zgodnie z pkt. 5 rozdziałem IV zapytania ofertowego. 

 

PYTANIE NR 13: 

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach? Jeśli nie to jak? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić 

w korytkach. 

 

PYTANIE NR 14: 

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach? Jeśli nie to jak? 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo 

w korytkach. 

PYTANIE NR 15: 

Czy klimatyzatory mają być ścienne? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym, Zamawiający informuje, iż wymaga klimatyzatorów ściennych. 
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